
CAMPIONATI ITALIANI INDOOR ALLIEVI-JUNIORES M/F 2013
- ANCONA

Organizzazione: C.R.FIDAL MARCHE - Ancona 23 e 24 febbraio 2013

Staffetta 4x1 giro Allieve - RISULTATI
 Record PI 1:36.40 G.S.FORESTALE Ancona 26/02/2012 

 MPI JF 1:42.30 Snia Milno Milano 24/02/1979 

 MPI AF 1:43.99 Safatletica U18 Genova 24/02/2008 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    LIVE   

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:39  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Soc.Prov./Stato Estero Prestazione Punti

1 6 57 DELL'ORTO Caterina - GORNO Francesca - ZUCCHETTI Silvia - PRESTIPINO Maddalena AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:51.04  

2 5 48 CIULLO Piera Giorgia - DE FILIPPIS Daniela - CITO Maria - URSO Daniela AF BA047 NUOVA ATL. FEMM. ACQUAVIVA 1:51.22  

3 3 46 RUGGIERO Elettra - GIULIODORI Elena - BURATTINI Margherita - VITALI Virginia AF AN002 A.ATL. FABRIANO 1:51.82  

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:45  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Soc.Prov./Stato Estero Prestazione Punti

1 3 74 ALBIERI Benedetta - CORSINI Beatrice - SEELMANN Elisa - SCHENA Anna AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:45.21 8.0

2 6 65 CALIDORI Fabiola - DUSSONI Teodora - CALIDORI Noemi - MAY WILLIAMS Karima Ell AF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 1:49.72  

3 5 67 CONTI Beatrice - PORRO Flavia - MERCURI Ludovica - PIRONTI Giulia AF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 1:49.92  

4 2 47 TORQUATI Annalisa - GISMONDI Sofia - IOMMI Prisca - MARINUCCI Alessia AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:50.26  

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:50  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Soc.Prov./Stato Estero Prestazione Punti

1 5 70 PORRO Giulia Maria - PERINI Eleonora - CORBELLA Gaia - VENEZIANO Michela AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:47.82 2.0

2 3 50 BATTISTINI Lisa - RAIANO Giulia - BAZZANI Elisa - TIZI Giulia AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:48.23 1.0

3 2 56 DE GEORGIO Cecilia Mari - BONALUMI Asja - BINDIKU Sophie - VEGGIATO Ilaria AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:50.98  

4 6 52 GIOVANNINI Bianca - GHELARDINI Sara - TESTA Sara - BANDONI Valentina AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:52.49  

Serie 4 BANCA MARCHE PALAS - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:56  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Soc.Prov./Stato Estero Prestazione Punti

1 5 66 PANZIRONI Flavia - CIPRIANI Vanessa - MONTAVON Chiara Elaine - SAGNIMENI Chiara AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 1:45.27 7.0

2 2 63 GROSSI Sara - RONDONI Giorgia - NIZZOLI Dania - VALCAVI Veronica AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:49.41  

3 6 53 TOPPI Rachele - MARANGONI Eva - BECCI Lara - MURATORI Costanza AF FM003 SPORT ATL. FERMO 1:52.12  
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 3 54 FULIANO Elisa - REBORA Elena - LUGLI Elisa - SCHWARZ Carla Maria AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Squ  

SQ . 170.7

Serie 5 BANCA MARCHE PALAS - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 18:03  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Soc.Prov./Stato Estero Prestazione Punti

1 6 61 BRANCHI Alice - FOLORUNSO Ayomide - DALL'AGLIO Sara - ZILIANI Sara AF PR068 C.U.S. PARMA (PI AF) 1:43.86 12.0

2 3 59 SANGUEDOLCE Valentina - MACCAFERRI Giulia - CANI Clarissa - QUAGLIERI Lucia AF MO497 MODENA ATLETICA 1:49.58  

 2 72 DI FLAMMINIO Greta - BALLERIO Laura - COLOMBO Giulia - BIANCHI Anita AF VA130 N. ATL. VARESE Squ  

 5 68 VENEROSO Chiara - FURNO Alessia - GOBBATO Dalia - FERDANI Chiara AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA Rit  

SQ: Reg 170.7

Serie 6 BANCA MARCHE PALAS - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 18:09  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Soc.Prov./Stato Estero Prestazione Punti

1 5 58 BOSCO Simona - MONFARDINI Erica - TASSANI Daniela - SPADOTTO SCOTT Annalisa AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:44.30 11.0

2 6 64 ANTONACCI Alessandra - MALAMO Rachel - CICIOLLA Maria Sole - MARCHETTI Maria Beatric AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 1:44.65 10.0

3 2 60 SETTE AGBONMEKUEGBE Cri - DALLA TORRE Rebecca - MALEVILLE Caterina - BIANCO 
Francesca AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:46.45 4.0

 3 73 FORNASA Greta - BELLO' Elena - ZERMIGLIAN Elena - FIORESE Beatrice AF VI626 ATL.VICENTINA Squ  

SQ: Reg 170.6

Serie 7 BANCA MARCHE PALAS - 24 Febbraio 2013 Ora Inizio: 18:14  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Soc.Prov./Stato Estero Prestazione Punti

1 3 71 TROIANI Serena - COLOMBO Camilla - TROIANI Virginia - TROIANI Alexandra AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:45.08 9.0

2 5 49 PUTTI Federica - ROSSI Elisa - DE MARCHI Sonia - SINOPOLI Sara AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:45.35 6.0

3 6 69 ACKON Stefania - STELLA Irene - FALDA Helen - ROLLINI Chiara AF TO002 SISPORT FIAT 1:45.57 5.0

4 2 51 TAGLIABUE Arianna - EL ALAOUI Imane - MORELLI Beatrice - FRANCHINA Giulia AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:47.78 3.0

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Soc.Prov./Stato Estero Prestazione Punti

1 6 61 BRANCHI Alice - FOLORUNSO Ayomide - DALL'AGLIO Sara - ZILIANI Sara AF PR068 C.U.S. PARMA (PI AF) 1:43.86 12.0

   Campioni Italiani     

2 5 58 BOSCO Simona - MONFARDINI Erica - TASSANI Daniela - SPADOTTO SCOTT Annalisa AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:44.30 11.0

3 6 64 ANTONACCI Alessandra - MALAMO Rachel - CICIOLLA Maria Sole - MARCHETTI Maria Beatric AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 1:44.65 10.0

4 3 71 TROIANI Serena - COLOMBO Camilla - TROIANI Virginia - TROIANI Alexandra AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:45.08 9.0

5 3 74 ALBIERI Benedetta - CORSINI Beatrice - SEELMANN Elisa - SCHENA Anna AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:45.21 8.0

6 5 66 PANZIRONI Flavia - CIPRIANI Vanessa - MONTAVON Chiara Elaine - SAGNIMENI Chiara AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 1:45.27 7.0

7 5 49 PUTTI Federica - ROSSI Elisa - DE MARCHI Sonia - SINOPOLI Sara AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:45.35 6.0

8 6 69 ACKON Stefania - STELLA Irene - FALDA Helen - ROLLINI Chiara AF TO002 SISPORT FIAT 1:45.57 5.0

SETTE AGBONMEKUEGBE Cri - DALLA TORRE Rebecca - MALEVILLE Caterina - BIANCO 
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9 2 60 Francesca AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:46.45 4.0

10 2 51 TAGLIABUE Arianna - EL ALAOUI Imane - MORELLI Beatrice - FRANCHINA Giulia AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:47.78 3.0

11 5 70 PORRO Giulia Maria - PERINI Eleonora - CORBELLA Gaia - VENEZIANO Michela AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:47.82 2.0

12 3 50 BATTISTINI Lisa - RAIANO Giulia - BAZZANI Elisa - TIZI Giulia AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:48.23 1.0

13 2 63 GROSSI Sara - RONDONI Giorgia - NIZZOLI Dania - VALCAVI Veronica AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:49.41  

14 3 59 SANGUEDOLCE Valentina - MACCAFERRI Giulia - CANI Clarissa - QUAGLIERI Lucia AF MO497 MODENA ATLETICA 1:49.58  

15 6 65 CALIDORI Fabiola - DUSSONI Teodora - CALIDORI Noemi - MAY WILLIAMS Karima Ell AF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 1:49.72  

16 5 67 CONTI Beatrice - PORRO Flavia - MERCURI Ludovica - PIRONTI Giulia AF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 1:49.92  

17 2 47 TORQUATI Annalisa - GISMONDI Sofia - IOMMI Prisca - MARINUCCI Alessia AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:50.26  

18 2 56 DE GEORGIO Cecilia Mari - BONALUMI Asja - BINDIKU Sophie - VEGGIATO Ilaria AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:50.98  

19 6 57 DELL'ORTO Caterina - GORNO Francesca - ZUCCHETTI Silvia - PRESTIPINO Maddalena AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:51.04  

20 5 48 CIULLO Piera Giorgia - DE FILIPPIS Daniela - CITO Maria - URSO Daniela AF BA047 NUOVA ATL. FEMM. ACQUAVIVA 1:51.22  

21 3 46 RUGGIERO Elettra - GIULIODORI Elena - BURATTINI Margherita - VITALI Virginia AF AN002 A.ATL. FABRIANO 1:51.82  

22 6 53 TOPPI Rachele - MARANGONI Eva - BECCI Lara - MURATORI Costanza AF FM003 SPORT ATL. FERMO 1:52.12  

23 6 52 GIOVANNINI Bianca - GHELARDINI Sara - TESTA Sara - BANDONI Valentina AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:52.49  

 3 54 FULIANO Elisa - REBORA Elena - LUGLI Elisa - SCHWARZ Carla Maria AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Squ  

 2 72 DI FLAMMINIO Greta - BALLERIO Laura - COLOMBO Giulia - BIANCHI Anita AF VA130 N. ATL. VARESE Squ  

 3 73 FORNASA Greta - BELLO' Elena - ZERMIGLIAN Elena - FIORESE Beatrice AF VI626 ATL.VICENTINA Squ  

 5 68 VENEROSO Chiara - FURNO Alessia - GOBBATO Dalia - FERDANI Chiara AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA Rit  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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